
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.istitutocomprensivobrin.gov 

 

          

Prot. n. 2969/3.2.c                   Terni, 03/05/2021 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

ALBO ON LINE 

 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto: personale Docente e 

ATA. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2021/2022, 

 
VISTE le schede compilate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica;  

 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto documentato 

dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto;  

 

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data 03/05/2021, mediante la pubblicazione all’Albo on line  dell’istituto, della graduatoria 

provvisoria – distinta per tipologia di posto: Comune, sostegno e classi di concorso – per l’individuazione dei 

perdenti posto fra il personale DOCENTE E ATA titolare. In caso di parità di punteggio prevale la maggiore 

età anagrafica. 

 

Avverso la predetta graduatoria – ai sensi dell’art. 12 del CCNI sulla mobilità – nonché avverso la valutazione delle 

schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. – è ammesso motivato reclamo, entro 

5 giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, 

emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 5 giorni.  

 

           Do tt.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 

    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                             ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 

 

mailto:tric81300l@istruzione.it
Protocollo 0002969/2021 del 03/05/2021


		2021-05-03T15:01:07+0200




